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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/6/2013 AL 30/6/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5243 Ayudas Sociales a Instituciones 41,753.47Saldo Inicial:

5243-07-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - DIF Municipal - 0.00Saldo Inicial:

07/06/2013 E00245 CH-334      -Apoyo programa prom. geront 250.00 250.00

250.00TOTAL: 250.00

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 33,652.08Saldo Inicial:

08/06/2013 E00247 CH-336      -Apoyo a mision cultural 1,600.00 35,252.08

13/06/2013 E00253 CH-342      -Apoyo a esc. primaria 1,800.00 37,052.08

18/06/2013 E00258 CH-347      -Apoyo a Cobay 800.00 37,852.08

18/06/2013 E00260 CH-349      -Apoyo a cobay 1,700.00 39,552.08

27/06/2013 E00268 CH-357      -Apoyo a esc. de educacion i 200.00 39,752.08

27/06/2013 E00268 CH-357      -Apoyo a cobay 400.00 40,152.08

6,500.00TOTAL: 40,152.08

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 8,101.39Saldo Inicial:

07/06/2013 E00245 CH-334      -Apoyo a templo sinai 1,677.36 9,778.75

18/06/2013 E00258 CH-347      -Apoyo a escuela 1,000.00 10,778.75

2,677.36TOTAL: 10,778.75

9,427.36 0.00TOTAL: 51,180.83
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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/6/2013 AL 30/6/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 537,763.67Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 501,616.67Saldo Inicial:

01/06/2013 E00238 CH-327      -Chuil Chulim Ligia Karina 363.42 501,980.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Sotelo Miramontes Francisco 200.00 502,180.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Chuc Cob Santos Pio 500.00 502,680.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Briseño Bonilla Ma. Minerva 200.00 502,880.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Keb Escamilla Adriano 500.00 503,380.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Mian Lara Irma 400.00 503,780.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Huchin Chulin Argimiro 400.00 504,180.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Cob Pinzon Reynalda 100.00 504,280.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Tun Uc Fidelio 300.00 504,580.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Chuc Ku Mariela Elena 200.00 504,780.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Cetina Perera Jesus Anastac 350.00 505,130.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Gutierrez Moreno Rosalia 100.00 505,230.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Gutierrez Moreno Gabriela 150.00 505,380.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Sotelo Sabido Raquel 200.00 505,580.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Sabido Poot Ma. de la Cruz 200.00 505,780.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Cohuoh Poot Esteban 200.00 505,980.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Chi Colli Felix 200.00 506,180.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Chulin Poot Edilfonza 200.00 506,380.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Tun Euan Jose 200.00 506,580.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Tun Cob Alvino 400.00 506,980.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Chi Colli Victor 400.00 507,380.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Che Colli Perfecto 400.00 507,780.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Chulim Camara Sofia 150.00 507,930.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Colli Cabrera Raul 500.00 508,430.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Uc Chan Mecias 500.00 508,930.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Ake Guadalupe 300.00 509,230.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Kauil Cohuo Sandra Leticia 150.00 509,380.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Colli Couoh Laura Susana 150.00 509,530.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Colli Huchin Lucy Ma. 150.00 509,680.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Kantun Bonilla Ma. Juanita 150.00 509,830.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Che Leon Marlene del Socorr 150.00 509,980.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Mian Lara Irma 150.00 510,130.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Pech Poot Jose Gabriel 150.00 510,280.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Colli Cach Anastacio 500.00 510,780.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Moreno Balam Alondra Beatri 150.00 510,930.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Moreno Camal Ma. Dolores 150.00 511,080.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Balam Tec Riger Gustavo 400.00 511,480.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Puch Uc Jose Gpe. 400.00 511,880.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Balam Tzuc Jimi 400.00 512,280.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Caamal Diaz Angel Antonio 500.00 512,780.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Kauil Arana Yonathan 500.00 513,280.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Paredes Chulin Juan Gabriel 700.00 513,980.09

01/06/2013 E00238 CH-327      -Maas Poot Luis 350.00 514,330.09
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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/6/2013 AL 30/6/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

03/06/2013 E00239 CH-328      -Huchim Emilio 152.11 514,482.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Sansores Poot Jose Avelino 150.00 514,632.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Couho Cruz Fidelio 150.00 514,782.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -May Balam Gloria Ma. 150.00 514,932.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -May Pinzon Ma. Irma 150.00 515,082.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Puch Perera Ma. Elsa 150.00 515,232.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Che Uh Willian 150.00 515,382.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Che Mian Ma. Rita Rubi 150.00 515,532.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Dominguez Pech Zoila 150.00 515,682.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Arana Puch Sarita 150.00 515,832.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Castillo Caamal Fredi Aleja 150.00 515,982.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Chuc Mul Ma. Elvira 300.00 516,282.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Puch Chulin Felix 200.00 516,482.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Chulin Poot Reynalda 300.00 516,782.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Dzib y Gonzalez Ma. Aurora 250.00 517,032.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Moreno Bonilla Martha Elena 100.00 517,132.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Balam Espinosa Dianela 200.00 517,332.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Cobos Dominguez Dayana Ma. 150.00 517,482.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Balam Keb Demetrio 350.00 517,832.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Maas Cocom Martina 150.00 517,982.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Cetina Cob Santos 220.00 518,202.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Dominguez Huchin Joel 500.00 518,702.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Che Mian Ma. Rita 200.00 518,902.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Chuc Ku Mariela Elena 200.00 519,102.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Poot Uc Gregorio 300.00 519,402.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Puch Chulin Leonarda 50.00 519,452.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Dominguez Magaña Leonardo 50.00 519,502.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Dominguez Magaña Ma Alisia 50.00 519,552.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Kauil Emilia 50.00 519,602.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Chulin Mian Delfina 50.00 519,652.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Koyoc Poot Martina 150.00 519,802.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -Dzib Gutierrez Ma. Rebeca 100.00 519,902.20

03/06/2013 E00239 CH-328      -May Puc Reyna Isabel 150.00 520,052.20

03/06/2013 E00240 CH-329      -Huchin Cob Zoila Isabel 4,800.00 524,852.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Ku Chan Ma. Petrona 50.00 524,902.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Tun Koyoc Juana Ma. 200.00 525,102.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Cach Lara Fernando 300.00 525,402.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Gutierrez Moreno Antonia 100.00 525,502.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Ku Pech Ma. Magdalena 100.00 525,602.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Che Uh Lorenzo 100.00 525,702.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Cetina Uc Jose Carlos 300.00 526,002.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Dzib Puch Soni Margarita 200.00 526,202.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Gutierrez Moreno Juana Ma. 150.00 526,352.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Moreno Caamal Ma. Dolores 200.00 526,552.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Huchin Alvarado Ma. Isela 100.00 526,652.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Alvarado Balam Ma. Juanita 100.00 526,752.20
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05/06/2013 E00241 CH-330      -Huchin Puch Nidia Margarita 150.00 526,902.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Cob Lucia 100.00 527,002.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Chuc Cob Ma. Benjamila 100.00 527,102.20

05/06/2013 E00241 CH-330      -Canche Caamal Miriam 195.75 527,297.95

05/06/2013 E00241 CH-330      -Mul Humberto 100.00 527,397.95

05/06/2013 E00241 CH-330      -Itza Pan Mercedes 300.00 527,697.95

05/06/2013 E00241 CH-330      -Koyoc Itza Zacarias 300.00 527,997.95

05/06/2013 E00241 CH-330      -Cauich Colli Roberto 350.00 528,347.95

05/06/2013 E00241 CH-330      -Huchin Cob Ma. Rinelda 500.00 528,847.95

05/06/2013 E00241 CH-330      -Maas Tun Ma. Lucilma 800.00 529,647.95

05/06/2013 E00241 CH-330      -Huchin Tun Bernardo 361.08 530,009.03

05/06/2013 E00241 CH-330      -Cervantes Chi Armando 500.00 530,509.03

05/06/2013 E00241 CH-330      -Colli Huchin Guillermina 250.00 530,759.03

05/06/2013 E00241 CH-330      -Kauil arana Ayde Ileana 750.00 531,509.03

05/06/2013 E00241 CH-330      -Kauil Chuc Omar Ismael 250.00 531,759.03

05/06/2013 E00241 CH-330      -Azarcoya Moreno Rossana 250.00 532,009.03

05/06/2013 E00241 CH-330      -Moreno Cocom Martha Patrici 250.00 532,259.03

05/06/2013 E00243 CH-332      -Mul May Ma. Rebeca 3,000.00 535,259.03

07/06/2013 E00245 CH-334      -Chulin Kauil Juana Graciela 522.37 535,781.40

07/06/2013 E00245 CH-334      -Gutierrez Tun Ma. Reina de 574.10 536,355.50

07/06/2013 E00245 CH-334      -Che Colli Perfecto 500.00 536,855.50

07/06/2013 E00245 CH-334      -Dominguez Magaña Ma. Asunci 150.00 537,005.50

07/06/2013 E00245 CH-334      -Couoh Camal Ma. Candelaria 500.00 537,505.50

07/06/2013 E00245 CH-334      -Ku Escamilla Ma. Carlota 400.00 537,905.50

07/06/2013 E00245 CH-334      -Gonzalez Castillo Ricarda 100.00 538,005.50

07/06/2013 E00245 CH-334      -Cauich Colli Perfecto 100.00 538,105.50

07/06/2013 E00245 CH-334      -Huchin Briceño Lizbeth Arem 300.00 538,405.50

07/06/2013 E00245 CH-334      -Itza Mian Aurora Noemi 250.00 538,655.50

08/06/2013 E00247 CH-336      -Chi Colli Victor 500.00 539,155.50

08/06/2013 E00247 CH-336      -Pech Gonzalez Ma. Justina 100.00 539,255.50

08/06/2013 E00247 CH-336      -Chulin Pacheco Antonio 300.00 539,555.50

08/06/2013 E00247 CH-336      -Tun Puch Ma. Feliciana 400.00 539,955.50

08/06/2013 E00247 CH-336      -Tun Cob Alvino 500.00 540,455.50

08/06/2013 E00247 CH-336      -Tun Maas Enrique 299.61 540,755.11

08/06/2013 E00247 CH-336      -Bonilla Camal Carlota 100.00 540,855.11

08/06/2013 E00247 CH-336      -Uc Abanal Ma. Lucia 100.00 540,955.11

08/06/2013 E00247 CH-336      -Mul Maas Juan de Dios 100.00 541,055.11

08/06/2013 E00247 CH-336      -Caamal Jacinto 100.00 541,155.11

08/06/2013 E00247 CH-336      -May Canche Victoria Mariel 100.00 541,255.11

08/06/2013 E00247 CH-336      -Mian Caamal Anastacio 100.00 541,355.11

08/06/2013 E00247 CH-336      -Cob Huchin Ma. Paulina 100.00 541,455.11

11/06/2013 E00248 CH-337      -Chulim Sansores Ma. Enelda 196.56 541,651.67

11/06/2013 E00248 CH-337      -Colli Huchin Ma. Amanda 648.70 542,300.37

11/06/2013 E00248 CH-337      -Abnal Colli Porfirio 84.49 542,384.86

11/06/2013 E00248 CH-337      -Tun Chan Ma. Salome 200.00 542,584.86

11/06/2013 E00248 CH-337      -Dzib Tun Francisca 150.00 542,734.86
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11/06/2013 E00248 CH-337      -Diaz Pinzon Epifania 100.00 542,834.86

11/06/2013 E00248 CH-337      -Uc Colli Liliana Maricela 250.00 543,084.86

11/06/2013 E00248 CH-337      -Kauil Arana Yonathan Abimae 600.00 543,684.86

11/06/2013 E00248 CH-337      -Cortes Sanchez Patricia del 100.00 543,784.86

11/06/2013 E00248 CH-337      -Chulim Camara Sofia 100.00 543,884.86

11/06/2013 E00248 CH-337      -Keb Diaz Luciana 94.76 543,979.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Bonilla Caamal Ma. Felicia 100.00 544,079.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Koyoc Ku Ma. Ernestina 100.00 544,179.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Puc Huchin Lucilma 100.00 544,279.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Puch Koyoc Ma. Anastacia 100.00 544,379.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Camal Balam Protacio 150.00 544,529.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Colli Cetina Gilda 250.00 544,779.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Cob y Briceño Adolfina 100.00 544,879.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Caamal Chulin Maria 100.00 544,979.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Chulin Kauil Jose 100.00 545,079.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Dominguez Cetina Ma. Rosali 100.00 545,179.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Sabido Poot Ma. de la Cruz 100.00 545,279.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Poot Puc Nadia 100.00 545,379.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Castillo Caamal Fredi 100.00 545,479.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Tzek Puc Nuvia 100.00 545,579.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Tun dzib Joel 100.00 545,679.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Cervantes Kantun Beatriz 100.00 545,779.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Couoh Francisco Leticia 150.00 545,929.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Puc Couoh Nubia 150.00 546,079.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Camal Balam Protacio 150.00 546,229.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Paredes Chulin Carlos 150.00 546,379.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Balam Tec Riger 200.00 546,579.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Caamal Diaz Antonio 600.00 547,179.62

11/06/2013 E00248 CH-337      -Puch Uc Jose 200.00 547,379.62

11/06/2013 E00251 CH-340      -Zapata Kauil Abraham 120.00 547,499.62

11/06/2013 E00251 CH-340      -Caamal Chulin Enelia 450.00 547,949.62

11/06/2013 E00251 CH-340      -Tun Cob Alvino 400.00 548,349.62

11/06/2013 E00251 CH-340      -Tun Uc Fidelio 299.61 548,649.23

11/06/2013 E00251 CH-340      -Che Sansores Luis 600.00 549,249.23

11/06/2013 E00251 CH-340      -Mejia Kauil Delsi 100.00 549,349.23

11/06/2013 E00251 CH-340      -Puch Huchin Roberto 600.00 549,949.23

11/06/2013 E00251 CH-340      -Uicab Tzuc Ma. Minelia 300.00 550,249.23

11/06/2013 E00251 CH-340      -Tun Dzib Joel 222.67 550,471.90

11/06/2013 E00251 CH-340      -Puch Koyoc Genny 150.00 550,621.90

11/06/2013 E00251 CH-340      -Dzib Puch Leydi 300.00 550,921.90

11/06/2013 E00251 CH-340      -Ku Escamilla Angela Cruz 400.00 551,321.90

11/06/2013 E00251 CH-340      -Cauich Cobos Silvana 200.00 551,521.90

11/06/2013 E00251 CH-340      -Camal Arguelles Ma. Tomasa 728.76 552,250.66

11/06/2013 E00251 CH-340      -Pat Uh Seberino 200.00 552,450.66

11/06/2013 E00251 CH-340      -Gonzalez Castillo Ricarda 50.00 552,500.66

11/06/2013 E00251 CH-340      -Balam Tec Riger 200.00 552,700.66
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11/06/2013 E00251 CH-340      -Tun Koyoc Mariano 350.00 553,050.66

11/06/2013 E00251 CH-340      -Chulim Huchim Fco 400.00 553,450.66

11/06/2013 E00251 CH-340      -Che Colli Perfecto 400.00 553,850.66

11/06/2013 E00251 CH-340      -Chi Colli Victor 400.00 554,250.66

11/06/2013 E00251 CH-340      -Sabido Uc Gregorio 200.00 554,450.66

11/06/2013 E00251 CH-340      -Keb Escamilla Gregorio 150.00 554,600.66

12/06/2013 E00252 CH-341      -Regalado Cach Pedro 199.60 554,800.26

12/06/2013 E00252 CH-341      -Pech Aurora 150.00 554,950.26

12/06/2013 E00252 CH-341      -Tun Maas Victor 300.00 555,250.26

12/06/2013 E00252 CH-341      -Keb Escamilla Adriano 200.00 555,450.26

12/06/2013 E00252 CH-341      -Bonilla Moreno Ma. del Pila 150.00 555,600.26

12/06/2013 E00252 CH-341      -Chulin Juarez Ma. Jesus 150.00 555,750.26

12/06/2013 E00252 CH-341      -Kauil Balam Juan Carlos 200.00 555,950.26

12/06/2013 E00252 CH-341      -Camal Arguelles Ma. Tomasa 516.89 556,467.15

12/06/2013 E00252 CH-341      -Kauil Moreno Cerafin 300.00 556,767.15

12/06/2013 E00252 CH-341      -Kauil Tzuc Ma. Adela 199.25 556,966.40

12/06/2013 E00252 CH-341      -Mejia Kauil Sandra 165.43 557,131.83

12/06/2013 E00252 CH-341      -Tun Tuyub Enrique 150.00 557,281.83

12/06/2013 E00252 CH-341      -Dominguez Patricia 150.00 557,431.83

12/06/2013 E00252 CH-341      -Puc Jose Guadalupe 150.00 557,581.83

12/06/2013 E00252 CH-341      -Uc Dzib Ma. Luisa 200.00 557,781.83

12/06/2013 E00252 CH-341      -Gutierrez Moreno Jose 200.00 557,981.83

12/06/2013 E00252 CH-341      -Puc Akeb Francisca Claudia 100.00 558,081.83

12/06/2013 E00252 CH-341      -Colli Moreno Rosa Ma. 100.00 558,181.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Chi Chi William 150.00 558,331.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Cauich Colli Perfecto 400.00 558,731.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Poot Uc Gregorio 350.00 559,081.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Maas Briceño Pedro 100.00 559,181.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Uh Canul Rogelio 100.00 559,281.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Dzib Gutierrez Ma. Rebeca 150.00 559,431.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Balam Che Epifania 150.00 559,581.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Ake Colli Carlos 450.00 560,031.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Cauich Colli Perfecto 400.00 560,431.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Ake Colli Carlos 450.00 560,881.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Huchin Cob Ma. Rinelda 500.00 561,381.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Uc Kauil Ma. Rosa 150.00 561,531.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Colli Cabrera Raul 200.00 561,731.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Uc Chan Mecias 200.00 561,931.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Mian Chulin Sarita Yolanda 150.00 562,081.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Paredes Chulin Juan 500.00 562,581.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Chuil Chulin Fatima 250.00 562,831.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Kauil Moreno Marleni 200.00 563,031.83

13/06/2013 E00253 CH-342      -Pinzon Chale Rosa 150.00 563,181.83

18/06/2013 E00258 CH-347      -Kauil Arana Ayde Ileana 800.00 563,981.83

18/06/2013 E00258 CH-347      -Pech Gonzalez Ma. Justina 67.80 564,049.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Puch Caamal Ma. Dolores 300.00 564,349.63
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18/06/2013 E00258 CH-347      -Cobos Dominguez Dayana 100.00 564,449.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Cob Colli Juanita 150.00 564,599.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Cach Kauil Faustina 150.00 564,749.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Uh Huchim Rebeca 150.00 564,899.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Puch Perera Ma. Elsa 150.00 565,049.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Magaña Mul Norma Gabriela 150.00 565,199.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Balam Cob Ma. Ana 150.00 565,349.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Balam Bonilla Ma. Sofia 150.00 565,499.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Chi Dzib Clara 150.00 565,649.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Uh Canul Ma. Adolfina 150.00 565,799.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Hau Ayala Venancio 150.00 565,949.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Chulin Kauil Juana 150.00 566,099.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Ek May Francisca 150.00 566,249.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Tun Euan Ma. Elsy 150.00 566,399.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Aguilar Huchim Manuel 150.00 566,549.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Pech Aurora 150.00 566,699.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Kauil Bonilla Lesli 150.00 566,849.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Couoh Caamal Mariana 150.00 566,999.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Gutierrez Tun Ma. Elizabeth 150.00 567,149.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Puc Ake Ma. Julia 150.00 567,299.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Keb Pech Merly 150.00 567,449.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Puch Koyoc Genny 150.00 567,599.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Moo Yah Celedonia 150.00 567,749.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Mul Maas Claudio 150.00 567,899.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Dominguez Huchin Ma. Teresa 150.00 568,049.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Dzib Gutierrez Ma. Rebeca 150.00 568,199.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Kauil Cohuo Sandra 150.00 568,349.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Kauil Cetina Margarita 150.00 568,499.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Turriza Can Eusebia 150.00 568,649.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Aguilar Uc Ma. Teofila 150.00 568,799.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Puch Huchin Roberto 600.00 569,399.63

18/06/2013 E00258 CH-347      -Maas Poot Luis 185.00 569,584.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Sabido Uc Gegorio 150.00 569,734.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Puch Chulim Felix 200.00 569,934.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Sabido Uc Jose del Carmen 50.00 569,984.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Koyoc Tun Zacarias 150.00 570,134.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Ku Pech Ma. Magdalena 100.00 570,234.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Ku Kauil Eider 940.00 571,174.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Chuil Chulin Wendy 940.00 572,114.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Dzib y Gonzalez Ma. Aurora 250.00 572,364.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Colli Caach Santos 400.00 572,764.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Dominguez Chan Victoria 50.00 572,814.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Dominguez Itza Rene Esteban 300.00 573,114.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Chuil Chulim Ligia 300.00 573,414.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Puch Ku Roberto 100.00 573,514.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -May Gonzalez Juanita 50.00 573,564.63
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18/06/2013 E00259 CH-348      -Ku Escamilla Ma. Carlota 400.00 573,964.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Puch Chulim Leonarda 50.00 574,014.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Balam Uc Rolando 150.00 574,164.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Kauil Emilia 100.00 574,264.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Colli Moreno Elsy Ma. 300.00 574,564.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Dominguez Magaña Ma. Alisia 100.00 574,664.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Dominguez Magaña Leonardo 50.00 574,714.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Puch Chulin Mixahel 200.00 574,914.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Moreno Camal Ma. Dolores 100.00 575,014.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Kauil Chuc Omar 200.00 575,214.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Cetina Uc Jose Carlos 300.00 575,514.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Uh Huchim Ma. Elide 100.00 575,614.63

18/06/2013 E00259 CH-348      -Puc Couoh Lucy 100.00 575,714.63

18/06/2013 E00260 CH-349      -Dominguez Juanita 200.00 575,914.63

18/06/2013 E00260 CH-349      -Huchin Balam Dalila 150.00 576,064.63

18/06/2013 E00260 CH-349      -Ku Escamilla Angela 400.00 576,464.63

18/06/2013 E00260 CH-349      -Che Mian Ma. Rita 200.00 576,664.63

18/06/2013 E00260 CH-349      -Chuc Ku Mariela 200.00 576,864.63

18/06/2013 E00260 CH-349      -Che Sansores Wilberth 300.00 577,164.63

18/06/2013 E00260 CH-349      -Caamal Diaz Wilberth 100.00 577,264.63

18/06/2013 E00260 CH-349      -Tun Puch Ma. Feliciana 400.00 577,664.63

18/06/2013 E00260 CH-349      -Tun Uc Fidelio 809.01 578,473.64

18/06/2013 E00260 CH-349      -Tun Uc Fidelio 250.00 578,723.64

18/06/2013 E00260 CH-349      -Koyoc Poot Martina 50.00 578,773.64

18/06/2013 E00260 CH-349      -Camal Chulin Enelia 100.00 578,873.64

18/06/2013 E00260 CH-349      -Puch Huchin Manuel 200.00 579,073.64

18/06/2013 E00260 CH-349      -Uc Colli Liliana 300.00 579,373.64

18/06/2013 E00260 CH-349      -Poot Chuc Ma. Paula 200.00 579,573.64

18/06/2013 E00260 CH-349      -Cob Pinzon Reinalda 50.00 579,623.64

20/06/2013 E00263 CH-352      -Cetina Pacheco Feliciana 4,640.00 584,263.64

21/06/2013 E00264 CH-353      -Apoyo con medicamentos 684.20 584,947.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Colli Abnal Ana Maria 200.00 585,147.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Puch Uc Jose Gpe. 100.00 585,247.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Sansores Dominguez Bertha M 150.00 585,397.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Cauich Cobos Silvana Candel 200.00 585,597.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Poot Pech Tomas 450.00 586,047.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Pech Poot Tomas 1,200.00 587,247.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Mian Lara Renan 150.00 587,397.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Keb Chi Ma. Niceta 150.00 587,547.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -May Canche Irene 500.00 588,047.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Dominguez Keb Jose 150.00 588,197.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Huchin Perera Selmi 150.00 588,347.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Cetina Puc Lidia 150.00 588,497.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Colli Chan Ma. Gilda 150.00 588,647.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Moreno Caamal Luciano 150.00 588,797.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Keb Maas Rudi 150.00 588,947.84
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21/06/2013 E00264 CH-353      -Koyoc Tun Mario 150.00 589,097.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Camal Arguelles Ma. Tomasa 200.00 589,297.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Chuil Caamal Antonio 150.00 589,447.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Che Uh Lorenzo 150.00 589,597.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Balam Tzuc Ma. Gloria 150.00 589,747.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Sansores Uc Ma. Gertrudis 150.00 589,897.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Tun Maas Ma. de los Angeles 150.00 590,047.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -May Balam Gloria 150.00 590,197.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Bonilla Cob Ma. Rosita 150.00 590,347.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Kauil Mian Yamily 150.00 590,497.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Couoh Cruz Fidelio 150.00 590,647.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Cobos Dominguez Dayana Ma. 100.00 590,747.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Cobos Dominguez Dulce Ma. 100.00 590,847.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Keb Ku Marisela 100.00 590,947.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Kauil Tzuc Ma. Adela 200.00 591,147.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Colli Cach Anastacio 500.00 591,647.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Tun Koyoc Juana Ma. 150.00 591,797.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Gutierrez y Balam Gamaliel 150.00 591,947.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Puc Pan Ana Bertha 250.00 592,197.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Huchin Dzib Ma. Estela 120.00 592,317.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Chi Medina Mariano 100.00 592,417.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Vela Ortiz Hanssel 600.00 593,017.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Ku Escamilla Fernanda 150.00 593,167.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Tun Moreno Ma. Manuela 150.00 593,317.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Colli Caach Santos 300.00 593,617.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Che Colli Perfecto 400.00 594,017.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Puch Ku Ma. Fatima 100.00 594,117.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Tun Cob Alvino 400.00 594,517.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Caamal Kauil Leonor 150.00 594,667.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Puch Koyoc Ma. Anastacia 100.00 594,767.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Koyoc Ku Ma. Ernestina 100.00 594,867.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Puch Uc Jose Gpe. 400.00 595,267.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Puch Huchin Roberto 500.00 595,767.84

21/06/2013 E00264 CH-353      -Uh Huchin Elias 500.00 596,267.84

25/06/2013 E00262 CH-351      -Briceño Tun Yari Yeseña 150.00 596,417.84

25/06/2013 E00262 CH-351      -Canche Caamal Miriam Ma. 588.29 597,006.13

25/06/2013 E00262 CH-351      -Colli Colli Beydis 200.00 597,206.13

25/06/2013 E00262 CH-351      -Kauil y Kauil Matilde 150.00 597,356.13

25/06/2013 E00262 CH-351      -Ku Colli Luis Fernando 400.00 597,756.13

25/06/2013 E00262 CH-351      -Dominguez Huchin Ma. Teresa 150.00 597,906.13

25/06/2013 E00262 CH-351      -Arana Chulin Ma. Candelaria 307.18 598,213.31

25/06/2013 E00262 CH-351      -Colli Cach Justino 162.29 598,375.60

25/06/2013 E00262 CH-351      -Colli Cetina Ana Noemi 710.27 599,085.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Cetina Cob Ma. Fredeswinda 500.00 599,585.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Ku Chan Ma. Petrona 50.00 599,635.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Chulin Mian Delfina 150.00 599,785.87
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25/06/2013 E00262 CH-351      -Ek Kuk Ma. Alicia 150.00 599,935.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Mul Humberto 100.00 600,035.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Ku Colli Victoriano 300.00 600,335.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Gongora Huchin Sahara 150.00 600,485.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Tun Cob Avelino 100.00 600,585.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Moreno Bonilla Martha 100.00 600,685.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Puch Uc Salvador 150.00 600,835.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Chel Maas Rosa 200.00 601,035.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Moreno Bonilla Ma. Teresa 100.00 601,135.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Tun Dzib Andrey 100.00 601,235.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Chulin Poot Reinalda 250.00 601,485.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Uc Abnal Honorina 200.00 601,685.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Uc Colli Luciano 200.00 601,885.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Colli Cach Anastacio 500.00 602,385.87

25/06/2013 E00262 CH-351      -Diaz Pinzon Epifania 100.00 602,485.87

25/06/2013 E00265 CH-354      -Apoyo con medicamentos 215.47 602,701.34

25/06/2013 E00265 CH-354      -Apoyo con medicamentos 476.95 603,178.29

25/06/2013 E00265 CH-354      -Ek Kuk Ma. Alicia 150.00 603,328.29

25/06/2013 E00265 CH-354      -Huchin Balam Silvia 352.50 603,680.79

25/06/2013 E00265 CH-354      -Keb Escamilla Adriano 150.00 603,830.79

25/06/2013 E00265 CH-354      -Chulin Juarez Ma. Jesus 150.00 603,980.79

25/06/2013 E00265 CH-354      -Tun May Hermilo 200.00 604,180.79

25/06/2013 E00265 CH-354      -Uc Dzib Ma. Luisa 200.00 604,380.79

25/06/2013 E00265 CH-354      -Chi Colli Victor 400.00 604,780.79

25/06/2013 E00265 CH-354      -Uc Kauil Ma. Rosa 200.00 604,980.79

25/06/2013 E00265 CH-354      -Gutierrez Moreno Limber Ant 350.00 605,330.79

25/06/2013 E00265 CH-354      -Sansores Chulim Ma. Olga 150.00 605,480.79

25/06/2013 E00265 CH-354      -Puch Bonilla Ma. Enelda 150.00 605,630.79

25/06/2013 E00265 CH-354      -Balam Espinosa Dianela 300.00 605,930.79

25/06/2013 E00265 CH-354      -Balam Che Epifanio 50.00 605,980.79

26/06/2013 E00266 CH-355      -Huchin Chulim Angelica Ma. 3,000.00 608,980.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Aguilar Uc Gloria 200.00 609,180.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Abnal Colli Victor Manuel 300.00 609,480.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Uc Couoh Eidy 100.00 609,580.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Cauich Ake Jose Roman 200.00 609,780.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Cabrera Abnal Maricela 100.00 609,880.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Colli Moo Antonio 200.00 610,080.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Colli Huchin Ramiro 200.00 610,280.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Abnal Colli Victor Manuel 200.00 610,480.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Chan Uc Wilfrido 350.00 610,830.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Chan Ek Sergio 200.00 611,030.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Abnal Colli Porfirio 200.00 611,230.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Chan Cabrera Cesar 100.00 611,330.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Chan Uc Ma. Magdalena 100.00 611,430.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Tzec Huchin Francisco 200.00 611,630.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Tzek Huchim Rodolfo 200.00 611,830.79
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27/06/2013 E00268 CH-357      -Colli Huchin Manuel 200.00 612,030.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Ake Guadalupe 150.00 612,180.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Tzec Caamal Justo 200.00 612,380.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Tzec Huchin Ramon 200.00 612,580.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Colli Cabrera William 200.00 612,780.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Uc Abanal Maria Magdalena 250.00 613,030.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Abnal Uc Jose 250.00 613,280.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Colli Colli Maricela 300.00 613,580.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Colli Abnal Yolanda 250.00 613,830.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Colli Abnal Manuel Jesus 250.00 614,080.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Chan Cabrera Rafael 200.00 614,280.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Uc Abnal Francisco 150.00 614,430.79

27/06/2013 E00268 CH-357      -Uc Colli Luciano 200.00 614,630.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Poot Ku Pedro 300.00 614,930.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Paredes Chulin Juan 500.00 615,430.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Huchin Balam Maricela 150.00 615,580.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Balam Keb Ma. Alejandra 150.00 615,730.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Dzib Poot Ma. Florentina 150.00 615,880.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Meceta Puc Julio 200.00 616,080.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Puch Huchin Roberto 150.00 616,230.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Uh Huchim Elias 600.00 616,830.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Puch Chulim Felix 200.00 617,030.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Maas Poot Luis 150.00 617,180.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Caamal Diaz Angel Antonio 600.00 617,780.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -May Balam Gloria Ma. 400.00 618,180.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Dzib Huchin Ma. Antonia 150.00 618,330.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Colli Itza Jesus 150.00 618,480.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Cob Diaz Genny Lorena 150.00 618,630.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Chilin Arana Angel Virgilio 150.00 618,780.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Gongora Huchin Rubia Ma. 150.00 618,930.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Gongora Keb Ma. de Jesus 150.00 619,080.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Ku Cetina Ma. Coralia 150.00 619,230.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Cetina Puc Lidia Gpe. 150.00 619,380.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Colli Puc Ma. Rosalia 150.00 619,530.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -Balam Keb Ma. Justina 150.00 619,680.79

29/06/2013 E00270 CH-359      -May Gonzalez Juanita 150.00 619,830.79

118,214.12TOTAL: 619,830.79

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 36,147.00Saldo Inicial:

01/06/2013 E00238 CH-327      -Apoyo a eq. los pericos 500.00 36,647.00

03/06/2013 E00239 CH-328      -Apoyo a eq. los estibadores 500.00 37,147.00

07/06/2013 E00245 CH-334      -Apoyo a eq. los pericos 800.00 37,947.00

07/06/2013 E00245 CH-334      -Apoyo a eq. los estibadores 500.00 38,447.00

18/06/2013 E00258 CH-347      -Apoyo a eq. de futbol 800.00 39,247.00

18/06/2013 E00258 CH-347      -Apoyo a eq. los pericos 500.00 39,747.00

18/06/2013 E00258 CH-347      -Apoyo a eq. los estibadores 500.00 40,247.00
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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/6/2013 AL 30/6/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

18/06/2013 E00259 CH-348      -Apoyo a eq. de futbol 400.00 40,647.00

18/06/2013 E00260 CH-349      -Apoyo a eq. de futbolistas 800.00 41,447.00

18/06/2013 E00260 CH-349      -Apoyo a eq. de beisbol 1,000.00 42,447.00

21/06/2013 E00264 CH-353      -Apoyo al deporte 400.00 42,847.00

6,700.00TOTAL: 42,847.00

124,914.12 0.00TOTAL: 662,677.79
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